特定非営利活動法人健康医療開発機構

第 16 回 総会議事録

1. 日時   2021年 5月 28日(金)午後 5時 30分から午後 6時 30分

2. 場所   東京都文京区本郷二丁目 13-10 東京メディカクラブ

3. 出席者数 39名（書面表決回答者 39名）

     正会員総数 52名

4. 出席者氏名
珠玖洋、清水昭、阿川清二、岩田良輔、長野隆、山本裕、渡辺一夫
（書面表決のみ）
池田康夫、今井浩三、井上和明、上田龍三、小澤敬也、河上裕、
斎藤英彦、谷憲三朗、玉田耕治、宮野悟、武藤徹一郎、安田善憲、
吉澤保幸、植田福之、鎌田志賀子、蔵元康雄、佐々木浩二、
嶋澤るみ子、白井重隆、杉村正樹、染谷一敏、高鳥登志郎、竹本治、
中井徳太郎、浜野雅彦、日吉和彦、松田孝、三木格、森田寛、
米田和秀、渡辺賢治、渡邊泰司

5. 審議事項
（１）開会

ご挨拶  理事長 珠玖 洋 氏
定足数確認
議長選任

（２）議事
第１号議案 2020年度活動報告
第２号議案 2020年度決算報告
第３号議案 役員の変更
第４号議案 定款の変更
第５号議案 2021年度活動方針案
第 6号議案 2021年度予算案
資料    会員状況

（３）閉会
議事録署名人選任

6. 議事の経過の概要及び議決の結果
珠玖 洋理事長より挨拶があった後、司会の阿川事務局長より定足数の確認をした。司会
より総会の議長に珠玖 洋理事長を指名し、全員異議なく承認した。

（１）第１号議案 2020年度活動報告
2020年度の活動報告が事務局より行われ、書面表決いただいた正会員全員の賛成を確認
し承認された。

（２）第２号議案 2020年度決算報告
2020年度の決算報告が事務局より行われ、書面表決いただいた正会員全員の賛成を確認
し承認された。

（３）第３号議案 役員の変更
2021年 3月末付で退任した土屋理事を除く理事 18名、監事 2名の再任を書面表決いた
だいた正会員全員の賛成を確認し承認された。

（４）第４号議案 定款の変更
定款の変更について事務局より説明し、書面表決いただいた正会員全員の賛成を確認し
承認された。

（５）第 5号議案 2021年度活動方針案
本年度の活動方針案を事務局より説明し、書面表決いただいた正会員全員の賛成を確認
し承認された。

（６）第 6号議案 2021年度予算案
本年度の予算案が事務局より説明され、書面表決いただいた正会員全員の賛成を確認し
承認された。

（７）現在の会員状況を事務局から報告した。

最後に、議事録署名人を議長である珠玖 洋理事長と岩田 良輔氏、長野 隆氏とすることが
満場一致で決定された。

特定非営利活動法人健康医療開発機構 理事・監事リスト
（2021年 5月 28日総会承認後）

役職名       氏名

理事長     珠玖 洋
副理事長  清水 昭
理事   阿川 清二
理事   池田 康夫
理事   今井 浩三
理事         岩田 良輔
理事   上田 龍三
理事   小澤 敬也
理事   河上 裕
理事   齋藤 英彦
理事   谷 憲三朗
理事   玉田 耕治
理事         長野 隆
理事   宮野 悟
理事   武藤 徹一郎
理事   安田 喜憲
理事   吉澤 保幸
理事   渡辺 賢治

監事   山本 裕
監事   渡辺 一夫

	総会議事録署名（珠玖）
	第16回総会議事録20210623
	（１）開会
	（２）議事
	（３）閉会
	（１）第１号議案　2020年度活動報告
	（２）第２号議案　2020年度決算報告
	（３）第３号議案　役員の変更
	（４）第４号議案　定款の変更
	（５）第5号議案　2021年度活動方針案
	（６）第6号議案　2021年度予算案
	（７）現在の会員状況を事務局から報告した。